
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/593/

Código da publicação: 593

Data da emissão do comprovante: 07/08/2025 05:15:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 227/2025

N° do Processo/Ano: 2785/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 9.919,36
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de redes esportivas (contenção lateral e goleiras), com
instalação inclusa, para quadra do Ginásio Municipal Ruy Barbosa.
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de redes esportivas (contenção lateral e goleiras), com
instalação inclusa, para quadra do Ginásio Municipal Ruy Barbosa.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2025 00:00:00 RESULTADO DISPENSA 227.2025 - REDES ESPORTIVAS Baixar

24/07/2025 00:00:00 EDITAL DISPENSA 227.2025 - REDES ESPORTIVAS Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/593/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-redes-esportivas-contencao-lateral-e-goleiras-com-instalacao-inclusa-para-quadra-do-ginasio-municipal-ruy-barbosap/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb74fa9ef662c3e92cb21641d5c13794.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0292b8aa1d3821b26052207666b2526.pdf

